
Airvita Global ApS

CVR-nr.: 38559907

Munkebuen 35
3400 Hillerød

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/06/2025

David Alam
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Airvita Global ApS
Munkebuen 35
3400 Hillerød

CVR-nr.: 38559907
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af produktion, udlejning samt salg af egne luftrensere produkter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er opgjort til kr. 61.310

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 843.301

Selskabets egenkapital androg kr. 317.173

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling

Direktionen anser som nævnt resultatet for tilfredsstillende. Der forventes et positivt resultat for regnskabsåret 2025.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		358.955	553.420
Personaleomkostninger		-276.124	-237.971
Resultat af ordinær primær drift		82.831	315.449
Andre finansielle indtægter		1.645	386
Andre finansielle omkostninger		0	-42.091
Ordinært resultat før skat		84.476	273.744
Skat af årets resultat		-23.166	-63.602
Årets resultat		61.310	210.142
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		61.310	210.142
I alt		61.310	210.142

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Deposita		15.396	15.396
Finansielle anlægsaktiver i alt		15.396	15.396
Anlægsaktiver i alt		15.396	15.396
Fremstillede varer og handelsvarer		53.275	53.275
Varebeholdninger i alt		53.275	53.275
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		311.677	169.533
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		11.567	0
Andre tilgodehavender		29.895	8.565
Tilgodehavender i alt		353.139	178.098
Likvide beholdninger		421.491	1.658.012
Omsætningsaktiver i alt		827.905	1.889.385
AKTIVER I ALT		843.301	1.904.781

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		277.173	215.863
Egenkapital i alt		317.173	255.863
Leverandører af varer og tjenesteydelser		380.000	380.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	1.067.116
Skyldig selskabsskat		23.166	63.602
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		122.962	138.200
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		526.128	1.648.918
Gældsforpligtelser i alt		526.128	1.648.918
PASSIVER I ALT		843.301	1.904.781

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret